
 

Pagina 1 di 2 
 

 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO DI CASTROVILLARI 

VIA COSCILE, 28 - 87012 CASTROVILLARI TEL. 098121161 

CSMM303009@ISTRUZIONE.IT CSMM303009@PEC.ISTRUZIONE.IT 

All’albo pretorio online 
Ad Amministrazione trasparente 

Agli atti 
Al sito web 

 

Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA personale interno per la realizzazione  

                 del Progetto PNRR M4C1I2.1-2023-1222-P-35631 - CUP I54D23002820006. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il Decreto del Ministero dell’Istruzione e del Merito n.66 del 12.04.2023, recante il 
Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione della linea di investimento 
2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale 
scolastico” nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 
“Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del 
Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next 
Generation EU. 

VISTO  l’Allegato 1 al citato Decreto n.66 del 12.04.2023, nel quale è indicato l’importo 
complessivo destinato a questa Istituzione Scolastica pari a € 30.630,00; 

VISTE  le Istruzioni operative prot.141549 del 07.12.2023; 
VISTO l’Accordo di concessione prot.21533 del 18 febbraio 2024 per la realizzazione del 

progetto denominato “Didattica sostenibile” -  M4C1I2.1-2023-1222-P-35631; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n.26 del 26 marzo 2024 con la quale è stato assunto 

nel Programma Annuale il progetto; 
VISTI gli Avvisi rivolti al personale interno per il reclutamento dei componenti della 

Comunità di pratiche per l’apprendimento e dei Tutor; 
VISTO             il verbale della Commissione giudicatrice con le graduatorie formulate, 
 

DETERMINA 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO DI CASTROVILLARI (CS) - C.F. 94023430781 C.M. CSMM303009 - ACBC5A8 - Ufficio protocollo

Prot. 0001855/U del 06/06/2024



 

Pagina 2 di 2 
 

 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, in Amministrazione 
trasparente e sul sito web dell’Istituto, delle seguenti graduatorie provvisorie: 
 

Graduatoria provvisoria: Comunità di pratiche per l’apprendimento 

Posizione Cognome e nome Punteggio Note 

1 Natale Vincenzo 45  
2 Potestio Anna 35  
3 De Gaio Anna 17  
4 D’Atri Carmela 8  

 

 

Graduatoria provvisoria: Tutor 

Posizione Cognome e nome Punteggio Note 

1 Potestio Anna 32  
2 Leone Emilia 22  
3 De Gaio Anna 21 Maggior numero di incarichi da tutor 
4 Baratta Giovanna 21  
5 Schifino Agnese Giovanna 19 Maggior numero di incarichi da tutor 
6 Natale Vincenzo 19  
7 D’Atri Carmela 5  

 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo, da presentare al Dirigente Scolastico entro 
le ore 10:00 del 13 giugno 2024. 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

                                                                                                                    Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                            Prof. Gianmarco D’AMBROSIO                                                                                                                                       
                                                                                                                                                         Documento con firma digitale SIDI apposta ai sensi del 
                                                                                                                                                     Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 


		2024-06-06T16:48:17+0200
	DMBGMR71L30H703N




